
MEETING GIOVANILE CITTA' DI BRA
BIATHLON OSTACOLI + SPRINT - APPROVAZIONE 58/INDOOR/2022
Organizzazione: ATLETICA ALBA - ATELTICA AVIS BRA - BRA

RISULTATI 06/03 - 16:50

60 Hs H 60 RAGAZZE AT/AL

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 CANDIA Martina 2010 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.79 494

2 5 30 KACELI Elsa 2010 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 14.41 293

3 3 8 SARCHI Sofia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 15.88 128

4 4 44 GROSSO Milagros 2009 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 20.82  

Serie 2 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.59 805

2 5 31 SCASSA Beatrice 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.25 705

3 2 43 PRISCORNITA FIORILLI Gl 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.38 549

4 3 42 NASTASA Cristina Ioana 2009 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.79 367

Serie 3 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.16 876

2 3 12 GRAMAGLIA Serena 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.52 667

3 2 9 PAVETO Sonia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 14.29 307

4 5 11 MARIA CRISTINA Comande 2010 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 14.40 294

Serie 4 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 24 ALLEGRI Clotilde 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.09 728

2 5 3 VENTURA Angelica 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.71 505

3 4 34 MUSSO Carolina 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.00 467

4 2 16 GAI Adele 2010 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.92 352

  3 23 PRENGA Greta 2010 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM DNF  

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.16 876

2 4 5 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.59 805

3 1 24 ALLEGRI Clotilde 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.09 728

4 5 31 SCASSA Beatrice 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.25 705

5 3 12 GRAMAGLIA Serena 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.52 667

6 2 43 PRISCORNITA FIORILLI Gl 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.38 549

7 5 3 VENTURA Angelica 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.71 505

8 2 7 CANDIA Martina 2010 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.79 494

9 4 34 MUSSO Carolina 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.00 467

10 3 42 NASTASA Cristina Ioana 2009 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.79 367

11 2 16 GAI Adele 2010 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.92 352

12 2 9 PAVETO Sonia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 14.29 307

13 5 11 MARIA CRISTINA Comande 2010 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 14.40 294

14 5 30 KACELI Elsa 2010 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 14.41 293

15 3 8 SARCHI Sofia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 15.88 128

16 4 44 GROSSO Milagros 2009 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 20.82  

  3 23 PRENGA Greta 2010 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM DNF  

60 Hs H 60 RAGAZZI AT/AL

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.42 669

2 2 35 RACCA Davide 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.58 346

3 3 17 PREGNO Dario 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.66 335

4 5 25 TARTARINI Matteo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.76 322

Serie 2 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 38 MENEGALDO Tommaso 2009 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.79 609

2 3 37 SPERANZA Federico 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.22 542

3 2 19 CAMERANO Marco 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.22 395

4 4 29 GONELLA Alessandro 2010 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.27 257

Serie 3 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 36 BESSONE Giorgio 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.42 511

2 2 18 CORDERO Gabriele 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.43 510

3 4 15 FRONTERA Rossano 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.53 353

4 5 26 MARCHISIO Jacopo 2010 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.64 338

5 3 28 MONTICONE BARACCO Amede 2010 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.78 319

Serie 4 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.99 741

2 1 13 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.01 738

3 5 5 RAVERA Leonardo Alberto 2010 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.44 365

4 4 41 IAIA Matteo 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.44 236

5 3 32 RABBIONE Andrea 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.96 65

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.99 741

2 1 13 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.01 738

3 4 21 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.42 669

4 5 38 MENEGALDO Tommaso 2009 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.79 609

5 3 37 SPERANZA Federico 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.22 542

6 1 36 BESSONE Giorgio 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.42 511

7 2 18 CORDERO Gabriele 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.43 510

8 2 19 CAMERANO Marco 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.22 395

9 5 5 RAVERA Leonardo Alberto 2010 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.44 365

10 4 15 FRONTERA Rossano 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.53 353

11 2 35 RACCA Davide 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.58 346

12 5 26 MARCHISIO Jacopo 2010 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.64 338

13 3 17 PREGNO Dario 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.66 335

14 5 25 TARTARINI Matteo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.76 322

15 3 28 MONTICONE BARACCO Amede 2010 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.78 319

16 4 29 GONELLA Alessandro 2010 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.27 257

17 4 41 IAIA Matteo 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.44 236

18 3 32 RABBIONE Andrea 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.96 65

60 piani RAGAZZE AT/AL

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 44 GROSSO Milagros 2009 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.77 509

2 4 7 CANDIA Martina 2010 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.96 473

3 5 8 SARCHI Sofia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.70 336

4 3 30 KACELI Elsa 2010 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.91 298

Serie 2 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.79 699

2 3 43 PRISCORNITA FIORILLI Gl 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.36 587

3 2 31 SCASSA Beatrice 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.66 530

4 4 42 NASTASA Cristina Ioana 2009 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.01 280

Serie 3 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.95 668

2 2 12 GRAMAGLIA Serena 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.17 624

3 5 11 MARIA CRISTINA Comande 2010 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.69 337

4 4 9 PAVETO Sonia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.20 246

Serie 4 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 ALLEGRI Clotilde 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.07 644

2 3 3 VENTURA Angelica 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.52 557



3 1 34 MUSSO Carolina 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.74 514

4 5 16 GAI Adele 2010 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.15 437

5 2 23 PRENGA Greta 2010 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.32 225

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.79 699

2 3 22 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.95 668

3 4 24 ALLEGRI Clotilde 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.07 644

4 2 12 GRAMAGLIA Serena 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.17 624

5 3 43 PRISCORNITA FIORILLI Gl 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.36 587

6 3 3 VENTURA Angelica 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.52 557

7 2 31 SCASSA Beatrice 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.66 530

8 1 34 MUSSO Carolina 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.74 514

9 2 44 GROSSO Milagros 2009 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.77 509

10 4 7 CANDIA Martina 2010 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.96 473

11 5 16 GAI Adele 2010 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.15 437

12 5 11 MARIA CRISTINA Comande 2010 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.69 337

13 5 8 SARCHI Sofia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.70 336

14 3 30 KACELI Elsa 2010 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.91 298

15 4 42 NASTASA Cristina Ioana 2009 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.01 280

16 4 9 PAVETO Sonia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.20 246

17 2 23 PRENGA Greta 2010 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.32 225

60 piani RAGAZZI AT/AL

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 21 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.95 440

2 5 17 PREGNO Dario 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.04 191

3 3 35 RACCA Davide 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.38 131

4 4 25 TARTARINI Matteo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.68 86

Serie 2 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 SPERANZA Federico 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.34 341

2 5 38 MENEGALDO Tommaso 2009 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.38 332

3 2 19 CAMERANO Marco 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.67 266

4 4 29 GONELLA Alessandro 2010 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.34 8

Serie 3 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 CORDERO Gabriele 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.12 396

2 4 36 BESSONE Giorgio 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.67 266

3 2 26 MARCHISIO Jacopo 2010 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.73 253

4 1 15 FRONTERA Rossano 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.43 123

5 3 28 MONTICONE BARACCO Amede 2010 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.74 77

Serie 4 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 13 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.33 621

2 5 27 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.69 513

3 3 41 IAIA Matteo 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.08 184

4 2 5 RAVERA Leonardo Alberto 2010 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.13 175

5 4 32 RABBIONE Andrea 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.84  

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 13 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.33 621

2 5 27 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.69 513

3 2 21 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.95 440

4 5 18 CORDERO Gabriele 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.12 396

5 3 37 SPERANZA Federico 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.34 341

6 5 38 MENEGALDO Tommaso 2009 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.38 332

7 4 36 BESSONE Giorgio 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.67 266

7 2 19 CAMERANO Marco 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.67 266

9 2 26 MARCHISIO Jacopo 2010 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.73 253

10 5 17 PREGNO Dario 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.04 191

11 3 41 IAIA Matteo 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.08 184



12 2 5 RAVERA Leonardo Alberto 2010 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.13 175

13 3 35 RACCA Davide 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.38 131

14 1 15 FRONTERA Rossano 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.43 123

15 4 25 TARTARINI Matteo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.68 86

16 3 28 MONTICONE BARACCO Amede 2010 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.74 77

17 4 29 GONELLA Alessandro 2010 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.34 8

18 4 32 RABBIONE Andrea 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.84  

60 Hs H 60 RAGAZZE TO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 177 PRANDELLI Carlotta 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.46 408

2 2 150 SERAIN Enrica 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.56 396

3 3 168 CAGLIANO Stella 2010 RF TO002 SISPORT SSD 13.61 390

4 5 129 BOLUN Annamaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.78 369

Serie 2 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 147 NANA ADU Priscilla 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.94 750

2 5 139 MEOLA Rebecca 2009 RF TO002 SISPORT SSD 11.70 641

3 4 132 SCHINA Ginevra 2010 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.18 575

4 3 171 LIGNANA Matilde 2009 RF TO002 SISPORT SSD 12.60 519

Serie 3 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 179 TRICHIOLO Martha 2010 RF TO002 SISPORT SSD 12.33 555

2 2 128 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.34 554

3 1 161 PERISSINOTTO Gaia 2010 RF TO002 SISPORT SSD 12.69 507

4 3 180 GARRINO Ginevra 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.06 335

  4 123 MADRIGAL SUAREZ Rebecca 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO DQ  

Serie 4 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 189 LIOCI Greta 2010 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.94 608

2 3 121 BERRUTI Sofia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.02 597

3 4 131 TOJA Martina 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.60 519

4 1 157 CONSOLATO Rebecca 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.28 431

5 2 188 BUTTIGLIERI Stella 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.13 326

Serie 5 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 126 BENSO Greta 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.88 616

2 2 185 SAVIANE Viola 2010 RF TO002 SISPORT SSD 12.01 599

3 3 120 FERRO Francesca 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.53 400

4 5 138 OBERTO Margherita 2009 RF TO002 SISPORT SSD 13.76 371

5 1 175 BARBIERI Vanessa 2010 RF TO002 SISPORT SSD 17.00 13

Serie 6 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 176 PATTI Gaia 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.50 669

2 1 134 SCHICKER Martina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 12.00 600

3 3 182 SPETZ Giulia Maria 2009 RF TO002 SISPORT SSD 14.58 273

4 2 152 CALVIO Lara 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 17.86  

5 4 127 MICHELIS Arianna 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 18.08  

Serie 7 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 137 BUSCA Lucia Lam 2009 RF TO002 SISPORT SSD 10.59 805

2 2 145 ZEBRI Alice 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.16 718

3 3 144 VASILE Veronica 2010 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.39 547

4 5 148 CRAPUZZI Elisa 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.71 505

5 1 117 COPPOLA Chiara 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.98 470

Serie 8 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 124 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.34 1016

2 2 158 FERRO Sofia Daniela 2010 RF TO002 SISPORT SSD 12.50 532

3 4 186 PEVERATI Emma 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.82 364



4 3 166 DI TOMMASO Sofia Antoni 2010 RF TO002 SISPORT SSD 15.38 182

  1 151 BONGIOVANNI Sofia 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DQ  

Serie 9 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 143 CECATI Matilde 2009 RF TO002 SISPORT SSD 10.85 764

2 3 160 SALIZZONI Francesca 2010 RF TO002 SISPORT SSD 12.37 550

3 2 178 BORSOLANI Andree 2010 RF TO002 SISPORT SSD 13.06 459

4 1 162 FORMIGARO Sara 2009 RF TO002 SISPORT SSD 13.10 454

5 4 153 MANENTE Sofia 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 14.29 307

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 124 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.34 1016

2 4 137 BUSCA Lucia Lam 2009 RF TO002 SISPORT SSD 10.59 805

3 5 143 CECATI Matilde 2009 RF TO002 SISPORT SSD 10.85 764

4 2 147 NANA ADU Priscilla 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.94 750

5 2 145 ZEBRI Alice 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.16 718

6 5 176 PATTI Gaia 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.50 669

7 5 139 MEOLA Rebecca 2009 RF TO002 SISPORT SSD 11.70 641

8 4 126 BENSO Greta 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.88 616

9 5 189 LIOCI Greta 2010 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.94 608

10 1 134 SCHICKER Martina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 12.00 600

11 2 185 SAVIANE Viola 2010 RF TO002 SISPORT SSD 12.01 599

12 3 121 BERRUTI Sofia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.02 597

13 4 132 SCHINA Ginevra 2010 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.18 575

14 5 179 TRICHIOLO Martha 2010 RF TO002 SISPORT SSD 12.33 555

15 2 128 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.34 554

16 3 160 SALIZZONI Francesca 2010 RF TO002 SISPORT SSD 12.37 550

17 3 144 VASILE Veronica 2010 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.39 547

18 2 158 FERRO Sofia Daniela 2010 RF TO002 SISPORT SSD 12.50 532

19 4 131 TOJA Martina 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.60 519

19 3 171 LIGNANA Matilde 2009 RF TO002 SISPORT SSD 12.60 519

21 1 161 PERISSINOTTO Gaia 2010 RF TO002 SISPORT SSD 12.69 507

22 5 148 CRAPUZZI Elisa 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.71 505

23 1 117 COPPOLA Chiara 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.98 470

24 2 178 BORSOLANI Andree 2010 RF TO002 SISPORT SSD 13.06 459

25 1 162 FORMIGARO Sara 2009 RF TO002 SISPORT SSD 13.10 454

26 1 157 CONSOLATO Rebecca 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.28 431

27 4 177 PRANDELLI Carlotta 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.46 408

28 3 120 FERRO Francesca 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.53 400

29 2 150 SERAIN Enrica 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.56 396

30 3 168 CAGLIANO Stella 2010 RF TO002 SISPORT SSD 13.61 390

31 5 138 OBERTO Margherita 2009 RF TO002 SISPORT SSD 13.76 371

32 5 129 BOLUN Annamaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.78 369

33 4 186 PEVERATI Emma 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.82 364

34 3 180 GARRINO Ginevra 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.06 335

35 2 188 BUTTIGLIERI Stella 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.13 326

36 4 153 MANENTE Sofia 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 14.29 307

37 3 182 SPETZ Giulia Maria 2009 RF TO002 SISPORT SSD 14.58 273

38 3 166 DI TOMMASO Sofia Antoni 2010 RF TO002 SISPORT SSD 15.38 182

39 1 175 BARBIERI Vanessa 2010 RF TO002 SISPORT SSD 17.00 13

40 2 152 CALVIO Lara 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 17.86  

41 4 127 MICHELIS Arianna 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 18.08  

  4 123 MADRIGAL SUAREZ Rebecca 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO DQ  

  1 151 BONGIOVANNI Sofia 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DQ  

60 Hs H 60 RAGAZZI TO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 164 MALLUS Nicolo' 2009 RM TO002 SISPORT SSD 11.66 476

2 3 193 POGGIOLI Alessandro Alb 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.71 468

3 2 181 BERAUDO Nicolo' 2009 RM TO002 SISPORT SSD 14.48 116

4 5 190 CRESPAN Andrea Raffaele 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 16.29  

Serie 2 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 142 AGGIO Marco 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.64 479



2 4 167 GIORGI Adriano 2010 RM TO002 SISPORT SSD 11.66 476

3 2 135 GHISIO Lorenzo 2009 RM TO002 SISPORT SSD 14.06 162

4 3 133 RUOCCO Emiliano 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 15.17 44

Serie 3 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 115 BENENTE Riccardo 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.52 496

2 3 183 PASQUERO Luca 2010 RM TO002 SISPORT SSD 12.45 364

3 5 159 FRANCISETTI Simone 2009 RM TO002 SISPORT SSD 12.49 358

4 2 125 MOLLICA Gabriele 2010 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.57 220

Serie 4 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 136 MASSANO Alessandro 2009 RM TO002 SISPORT SSD 11.72 467

2 3 140 BAFFONI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 12.21 397

3 5 119 MARENGO Andrea 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.27 388

4 4 165 SPINELLI Edoardo 2010 RM TO002 SISPORT SSD 12.28 387

Serie 5 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 187 GAUDINO Andrea 2010 RM TO002 SISPORT SSD 11.31 528

2 3 141 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 11.34 524

3 4 169 SCHELLENBAUM Edoardo 2009 RM TO002 SISPORT SSD 12.24 393

4 1 149 ROSSI Lorenzo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 13.08 281

5 2 118 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 13.31 252

Serie 6 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 146 ANTONINO Marco 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.29 690

2 5 170 PAOLINO Edoardo 2009 RM TO002 SISPORT SSD 12.27 388

3 4 192 LUCHETTI Matteo 2010 RM TO002 SISPORT SSD 12.87 308

4 2 130 FRIGGIERI Matteo 2010 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.33 249

5 3 172 PIVA Francesco 2010 RM TO002 SISPORT SSD 14.24 142

Serie 7 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 184 CARLINO Gioele 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.02 424

2 3 116 CARESIO Federico 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.25 391

3 4 155 POCHETTINO Francesco 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.75 323

4 1 156 LA ROSA Lorenzo 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.47 232

5 2 122 CIRRI Gabriele 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.89  

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 146 ANTONINO Marco 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.29 690

2 5 187 GAUDINO Andrea 2010 RM TO002 SISPORT SSD 11.31 528

3 3 141 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 11.34 524

4 4 115 BENENTE Riccardo 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.52 496

5 5 142 AGGIO Marco 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.64 479

6 4 167 GIORGI Adriano 2010 RM TO002 SISPORT SSD 11.66 476

6 4 164 MALLUS Nicolo' 2009 RM TO002 SISPORT SSD 11.66 476

8 3 193 POGGIOLI Alessandro Alb 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.71 468

9 2 136 MASSANO Alessandro 2009 RM TO002 SISPORT SSD 11.72 467

10 5 184 CARLINO Gioele 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.02 424

11 3 140 BAFFONI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 12.21 397

12 4 169 SCHELLENBAUM Edoardo 2009 RM TO002 SISPORT SSD 12.24 393

13 3 116 CARESIO Federico 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.25 391

14 5 170 PAOLINO Edoardo 2009 RM TO002 SISPORT SSD 12.27 388

14 5 119 MARENGO Andrea 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.27 388

16 4 165 SPINELLI Edoardo 2010 RM TO002 SISPORT SSD 12.28 387

17 3 183 PASQUERO Luca 2010 RM TO002 SISPORT SSD 12.45 364

18 5 159 FRANCISETTI Simone 2009 RM TO002 SISPORT SSD 12.49 358

19 4 155 POCHETTINO Francesco 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.75 323

20 4 192 LUCHETTI Matteo 2010 RM TO002 SISPORT SSD 12.87 308

21 1 149 ROSSI Lorenzo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 13.08 281

22 2 118 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 13.31 252

23 2 130 FRIGGIERI Matteo 2010 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.33 249

24 1 156 LA ROSA Lorenzo 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.47 232

25 2 125 MOLLICA Gabriele 2010 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.57 220

26 2 135 GHISIO Lorenzo 2009 RM TO002 SISPORT SSD 14.06 162

27 3 172 PIVA Francesco 2010 RM TO002 SISPORT SSD 14.24 142



28 2 181 BERAUDO Nicolo' 2009 RM TO002 SISPORT SSD 14.48 116

29 3 133 RUOCCO Emiliano 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 15.17 44

30 5 190 CRESPAN Andrea Raffaele 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 16.29  

31 2 122 CIRRI Gabriele 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.89  

60 piani RAGAZZE TO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 168 CAGLIANO Stella 2010 RF TO002 SISPORT SSD 10.12 443

2 3 150 SERAIN Enrica 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.26 417

3 4 177 PRANDELLI Carlotta 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.34 402

4 5 129 BOLUN Annamaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.56 361

Serie 2 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 139 MEOLA Rebecca 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.18 623

2 4 147 NANA ADU Priscilla 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.53 555

3 2 132 SCHINA Ginevra 2010 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.56 549

4 3 171 LIGNANA Matilde 2009 RF TO002 SISPORT SSD 10.00 465

Serie 3 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 179 TRICHIOLO Martha 2010 RF TO002 SISPORT SSD 9.70 522

2 4 161 PERISSINOTTO Gaia 2010 RF TO002 SISPORT SSD 9.77 509

3 2 128 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.83 497

4 1 123 MADRIGAL SUAREZ Rebecca 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.93 478

5 5 180 GARRINO Ginevra 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.14 439

Serie 4 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 121 BERRUTI Sofia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.50 560

2 1 157 CONSOLATO Rebecca 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.84 495

3 3 189 LIOCI Greta 2010 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.02 461

4 5 131 TOJA Martina 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.04 458

5 2 188 BUTTIGLIERI Stella 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.24 239

Serie 5 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 126 BENSO Greta 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.28 603

2 3 120 FERRO Francesca 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.73 516

3 1 185 SAVIANE Viola 2010 RF TO002 SISPORT SSD 9.75 513

4 4 138 OBERTO Margherita 2009 RF TO002 SISPORT SSD 10.25 418

5 5 175 BARBIERI Vanessa 2010 RF TO002 SISPORT SSD 11.08 267

Serie 6 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 176 PATTI Gaia 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.70 522

2 2 134 SCHICKER Martina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 10.23 422

3 3 182 SPETZ Giulia Maria 2009 RF TO002 SISPORT SSD 11.16 253

4 5 127 MICHELIS Arianna 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.63 170

5 1 152 CALVIO Lara 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.44 33

Serie 7 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 145 ZEBRI Alice 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.91 676

2 1 137 BUSCA Lucia Lam 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.07 644

3 3 144 VASILE Veronica 2010 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.36 587

4 2 117 COPPOLA Chiara 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.45 570

5 4 148 CRAPUZZI Elisa 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.11 445

Serie 8 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 124 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.16 849

2 5 158 FERRO Sofia Daniela 2010 RF TO002 SISPORT SSD 9.80 503

3 4 186 PEVERATI Emma 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.58 358

4 2 151 BONGIOVANNI Sofia 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.85 308

5 1 166 DI TOMMASO Sofia Antoni 2010 RF TO002 SISPORT SSD 10.97 287

Serie 9 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:31 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 143 CECATI Matilde 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.47 566

2 4 160 SALIZZONI Francesca 2010 RF TO002 SISPORT SSD 10.05 456

3 2 162 FORMIGARO Sara 2009 RF TO002 SISPORT SSD 10.12 443

4 1 153 MANENTE Sofia 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.23 422

5 3 178 BORSOLANI Andree 2010 RF TO002 SISPORT SSD 10.26 417

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 124 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.16 849

2 5 145 ZEBRI Alice 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.91 676

3 1 137 BUSCA Lucia Lam 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.07 644

4 5 139 MEOLA Rebecca 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.18 623

5 2 126 BENSO Greta 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.28 603

6 3 144 VASILE Veronica 2010 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.36 587

7 2 117 COPPOLA Chiara 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.45 570

8 5 143 CECATI Matilde 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.47 566

9 4 121 BERRUTI Sofia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.50 560

10 4 147 NANA ADU Priscilla 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.53 555

11 2 132 SCHINA Ginevra 2010 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.56 549

12 3 179 TRICHIOLO Martha 2010 RF TO002 SISPORT SSD 9.70 522

12 4 176 PATTI Gaia 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.70 522

14 3 120 FERRO Francesca 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.73 516

15 1 185 SAVIANE Viola 2010 RF TO002 SISPORT SSD 9.75 513

16 4 161 PERISSINOTTO Gaia 2010 RF TO002 SISPORT SSD 9.77 509

17 5 158 FERRO Sofia Daniela 2010 RF TO002 SISPORT SSD 9.80 503

18 2 128 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.83 497

19 1 157 CONSOLATO Rebecca 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.84 495

20 1 123 MADRIGAL SUAREZ Rebecca 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.93 478

21 3 171 LIGNANA Matilde 2009 RF TO002 SISPORT SSD 10.00 465

22 3 189 LIOCI Greta 2010 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.02 461

23 5 131 TOJA Martina 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.04 458

24 4 160 SALIZZONI Francesca 2010 RF TO002 SISPORT SSD 10.05 456

25 4 148 CRAPUZZI Elisa 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.11 445

26 2 168 CAGLIANO Stella 2010 RF TO002 SISPORT SSD 10.12 443

26 2 162 FORMIGARO Sara 2009 RF TO002 SISPORT SSD 10.12 443

28 5 180 GARRINO Ginevra 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.14 439

29 1 153 MANENTE Sofia 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.23 422

29 2 134 SCHICKER Martina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 10.23 422

31 4 138 OBERTO Margherita 2009 RF TO002 SISPORT SSD 10.25 418

32 3 150 SERAIN Enrica 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.26 417

32 3 178 BORSOLANI Andree 2010 RF TO002 SISPORT SSD 10.26 417

34 4 177 PRANDELLI Carlotta 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.34 402

35 5 129 BOLUN Annamaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.56 361

36 4 186 PEVERATI Emma 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.58 358

37 2 151 BONGIOVANNI Sofia 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.85 308

38 1 166 DI TOMMASO Sofia Antoni 2010 RF TO002 SISPORT SSD 10.97 287

39 5 175 BARBIERI Vanessa 2010 RF TO002 SISPORT SSD 11.08 267

40 3 182 SPETZ Giulia Maria 2009 RF TO002 SISPORT SSD 11.16 253

41 2 188 BUTTIGLIERI Stella 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.24 239

42 5 127 MICHELIS Arianna 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.63 170

43 1 152 CALVIO Lara 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.44 33

60 piani RAGAZZI TO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 164 MALLUS Nicolo' 2009 RM TO002 SISPORT SSD 9.16 386

2 4 193 POGGIOLI Alessandro Alb 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.23 368

3 2 181 BERAUDO Nicolo' 2009 RM TO002 SISPORT SSD 10.96 49

4 5 190 CRESPAN Andrea Raffaele 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.78  

Serie 2 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 167 GIORGI Adriano 2010 RM TO002 SISPORT SSD 9.10 401

2 4 142 AGGIO Marco 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.15 388

3 5 135 GHISIO Lorenzo 2009 RM TO002 SISPORT SSD 11.12 31

4 2 133 RUOCCO Emiliano 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.39 4



Serie 3 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 115 BENENTE Riccardo 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.49 306

2 3 183 PASQUERO Luca 2010 RM TO002 SISPORT SSD 9.50 304

3 5 159 FRANCISETTI Simone 2009 RM TO002 SISPORT SSD 10.29 146

4 4 125 MOLLICA Gabriele 2010 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.44 122

Serie 4 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 119 MARENGO Andrea 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.90 454

2 4 136 MASSANO Alessandro 2009 RM TO002 SISPORT SSD 9.17 383

3 2 140 BAFFONI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.78 243

4 3 165 SPINELLI Edoardo 2010 RM TO002 SISPORT SSD 9.95 208

Serie 5 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 141 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.69 513

2 3 187 GAUDINO Andrea 2010 RM TO002 SISPORT SSD 8.72 504

3 2 118 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.07 409

4 1 169 SCHELLENBAUM Edoardo 2009 RM TO002 SISPORT SSD 9.47 311

5 4 149 ROSSI Lorenzo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.00 199

Serie 6 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 146 ANTONINO Marco 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.18 669

2 3 170 PAOLINO Edoardo 2009 RM TO002 SISPORT SSD 9.86 226

3 5 172 PIVA Francesco 2010 RM TO002 SISPORT SSD 10.06 187

4 4 192 LUCHETTI Matteo 2010 RM TO002 SISPORT SSD 10.25 153

5 2 130 FRIGGIERI Matteo 2010 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.81 68

Serie 7 PALASPORT BRA - 05 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 116 CARESIO Federico 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.32 346

2 2 184 CARLINO Gioele 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.35 339

3 4 155 POCHETTINO Francesco 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.36 135

4 1 156 LA ROSA Lorenzo 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.47 117

5 3 122 CIRRI Gabriele 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.66  

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 146 ANTONINO Marco 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.18 669

2 5 141 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.69 513

3 3 187 GAUDINO Andrea 2010 RM TO002 SISPORT SSD 8.72 504

4 5 119 MARENGO Andrea 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.90 454

5 2 118 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.07 409

6 3 167 GIORGI Adriano 2010 RM TO002 SISPORT SSD 9.10 401

7 4 142 AGGIO Marco 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.15 388

8 3 164 MALLUS Nicolo' 2009 RM TO002 SISPORT SSD 9.16 386

9 4 136 MASSANO Alessandro 2009 RM TO002 SISPORT SSD 9.17 383

10 4 193 POGGIOLI Alessandro Alb 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.23 368

11 5 116 CARESIO Federico 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.32 346

12 2 184 CARLINO Gioele 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.35 339

13 1 169 SCHELLENBAUM Edoardo 2009 RM TO002 SISPORT SSD 9.47 311

14 2 115 BENENTE Riccardo 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.49 306

15 3 183 PASQUERO Luca 2010 RM TO002 SISPORT SSD 9.50 304

16 2 140 BAFFONI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.78 243

17 3 170 PAOLINO Edoardo 2009 RM TO002 SISPORT SSD 9.86 226

18 3 165 SPINELLI Edoardo 2010 RM TO002 SISPORT SSD 9.95 208

19 4 149 ROSSI Lorenzo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.00 199

20 5 172 PIVA Francesco 2010 RM TO002 SISPORT SSD 10.06 187

21 4 192 LUCHETTI Matteo 2010 RM TO002 SISPORT SSD 10.25 153

22 5 159 FRANCISETTI Simone 2009 RM TO002 SISPORT SSD 10.29 146

23 4 155 POCHETTINO Francesco 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.36 135

24 4 125 MOLLICA Gabriele 2010 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.44 122

25 1 156 LA ROSA Lorenzo 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.47 117

26 2 130 FRIGGIERI Matteo 2010 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.81 68

27 2 181 BERAUDO Nicolo' 2009 RM TO002 SISPORT SSD 10.96 49

28 5 135 GHISIO Lorenzo 2009 RM TO002 SISPORT SSD 11.12 31

29 2 133 RUOCCO Emiliano 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.39 4

30 5 190 CRESPAN Andrea Raffaele 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.78  



31 3 122 CIRRI Gabriele 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.66  

60 Hs H 60 RAGAZZE CN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 69 ONORATI Sofia 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.38 686

2 1 48 BALI Douaa 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.03 596

3 2 55 FALVO Anna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.10 586

4 3 94 MAMELI Cecilia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.50 403

5 4 46 MORRA Anna 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.57 274

Serie 2 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 56 ARESE Anna 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.29 699

2 5 96 CANELLI Sara 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.78 630

3 2 60 CHIECCHIO Lucia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.81 492

4 1 102 PIGA Matilde 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.34 424

5 3 104 DELSOGLIO Alice 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.37 183

Serie 3 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 54 CABUTTO Arianna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.35 691

2 5 83 TRUCCO Arianna 2010 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.00 600

3 4 47 ROSSI Alice 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.13 582

4 1 114 CALCAGNO Maria 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.46 538

5 3 63 BRACCINI Cecilia 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.36 421

Serie 4 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 111 SALSA Asia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.28 701

2 2 84 FILANTE Irene 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.06 592

3 4 80 PASCHIERO Arianna 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.81 365

  3 99 MIGLIORE Nicole 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNF  

  5 100 MARCHISIO Marisol 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNF  

Serie 5 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 113 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.54 813

2 1 95 PRIOLA Giulia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.94 750

3 5 109 ALBORNO Sofia 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.24 567

4 3 81 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.57 523

  2 62 COSTAMAGNA Ginevra 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNF  

Serie 6 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 112 FIANDACA Elisa 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.29 854

2 4 108 BOASSO Linda 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.41 835

3 3 65 GARRETTO Emma 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.22 439

4 2 98 NZUNZU Nelise Anais 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.22 439

5 1 53 MONTA' Chiara 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.29 430

Serie 7 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 MAROLO Anna Stella 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.74 636

2 3 86 GALLI Sofia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.01 599

3 4 50 RIBOTTA Maria 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.05 593

4 2 89 BERTONE Alice 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.62 517

5 1 110 ZORGNIOTTI Giulia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 15.85 131

Serie 8 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.19 713

2 2 68 MARTINO Rachele 2010 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.44 678

3 5 77 NABI Raicha 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.46 538

4 1 88 BARBOTTO Giorgia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.06 459

5 4 85 MORINO Sofia 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.29 307

RIEPILOGO PALASPORT BRA 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 112 FIANDACA Elisa 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.29 854

2 4 108 BOASSO Linda 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.41 835

3 4 113 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.54 813

4 1 95 PRIOLA Giulia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.94 750

5 3 45 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.19 713

6 1 111 SALSA Asia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.28 701

7 4 56 ARESE Anna 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.29 699

8 2 54 CABUTTO Arianna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.35 691

9 5 69 ONORATI Sofia 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.38 686

10 2 68 MARTINO Rachele 2010 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.44 678

11 5 14 MAROLO Anna Stella 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.74 636

12 5 96 CANELLI Sara 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.78 630

13 5 83 TRUCCO Arianna 2010 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.00 600

14 3 86 GALLI Sofia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.01 599

15 1 48 BALI Douaa 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.03 596

16 4 50 RIBOTTA Maria 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.05 593

17 2 84 FILANTE Irene 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.06 592

18 2 55 FALVO Anna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.10 586

19 4 47 ROSSI Alice 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.13 582

20 5 109 ALBORNO Sofia 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.24 567

21 5 77 NABI Raicha 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.46 538

21 1 114 CALCAGNO Maria 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.46 538

23 3 81 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.57 523

24 2 89 BERTONE Alice 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.62 517

25 2 60 CHIECCHIO Lucia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.81 492

26 1 88 BARBOTTO Giorgia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.06 459

27 3 65 GARRETTO Emma 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.22 439

28 2 98 NZUNZU Nelise Anais 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.22 439

29 1 53 MONTA' Chiara 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.29 430

30 1 102 PIGA Matilde 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.34 424

31 3 63 BRACCINI Cecilia 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.36 421

32 3 94 MAMELI Cecilia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.50 403

33 4 80 PASCHIERO Arianna 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.81 365

34 4 85 MORINO Sofia 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.29 307

35 4 46 MORRA Anna 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.57 274

36 3 104 DELSOGLIO Alice 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.37 183

37 1 110 ZORGNIOTTI Giulia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 15.85 131

  2 62 COSTAMAGNA Ginevra 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNF  

  5 100 MARCHISIO Marisol 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNF  

  3 99 MIGLIORE Nicole 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNF  

60 Hs H 60 RAGAZZI CN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 91 QUARTO Alessandro 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.82 452

2 1 61 CHIECCHIO Nicola 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.39 372

3 4 66 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.26 258

4 5 108 ALLODI Lorenzo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.74 199

5 2 97 COLOMBO Matteo 2009 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.60 103

Serie 2 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 49 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.05 731

2 1 78 FOLCO Michele 2010 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.21 543

3 3 57 CRIPPA Alberto 2010 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.77 460

4 4 72 CAPELLO Giorgio 2010 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.98 429

5 5 59 ZUCCARO Alessandro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.50 228

Serie 3 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 58 PERNICONE Francesco 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.91 755

2 3 79 LEQUIO Lorenzo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.20 705

3 2 107 ANDRU Emanuel Carol 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.55 350

4 4 101 TRICARICO Edoardo 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.40 240

5 5 70 DAVICO Francesco 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 16.31  

Serie 4 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:01 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 71 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.57 644

2 3 73 GRAMAGLIA Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.25 537

3 4 82 PERRI Matteo 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.65 477

4 1 74 CAMANDONA Tommaso 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.84 312

5 5 92 DIMITROV Andrea 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.09 279

Serie 5 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 87 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.89 593

2 1 51 MARINO Lorenzo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.03 571

3 3 106 RACCA FISSORE Leonardo 2010 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.38 517

4 2 75 MILANESIO Mattia 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.27 388

5 5 103 SAIMANDI Gianmaria 2009 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 13.17 269

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 58 PERNICONE Francesco 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.91 755

2 2 49 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.05 731

3 3 79 LEQUIO Lorenzo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.20 705

4 2 71 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.57 644

5 4 87 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.89 593

6 1 51 MARINO Lorenzo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.03 571

7 1 78 FOLCO Michele 2010 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.21 543

8 3 73 GRAMAGLIA Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.25 537

9 3 106 RACCA FISSORE Leonardo 2010 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.38 517

10 4 82 PERRI Matteo 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.65 477

11 3 57 CRIPPA Alberto 2010 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.77 460

12 3 91 QUARTO Alessandro 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.82 452

13 4 72 CAPELLO Giorgio 2010 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.98 429

14 2 75 MILANESIO Mattia 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.27 388

15 1 61 CHIECCHIO Nicola 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.39 372

16 2 107 ANDRU Emanuel Carol 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.55 350

17 1 74 CAMANDONA Tommaso 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.84 312

18 5 92 DIMITROV Andrea 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.09 279

19 5 103 SAIMANDI Gianmaria 2009 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 13.17 269

20 4 66 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.26 258

21 4 101 TRICARICO Edoardo 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.40 240

22 5 59 ZUCCARO Alessandro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.50 228

23 5 108 ALLODI Lorenzo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 13.74 199

24 2 97 COLOMBO Matteo 2009 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.60 103

25 5 70 DAVICO Francesco 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 16.31  

60 piani RAGAZZE CN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 69 ONORATI Sofia 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.46 568

2 2 55 FALVO Anna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.55 551

3 4 46 MORRA Anna 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.71 520

4 3 48 BALI Douaa 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.86 492

5 1 94 MAMELI Cecilia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.74 328

Serie 2 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 60 CHIECCHIO Lucia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.42 576

2 3 96 CANELLI Sara 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.50 560

3 1 102 PIGA Matilde 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.61 539

4 5 56 ARESE Anna 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.67 528

5 4 104 DELSOGLIO Alice 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.72 155

Serie 3 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 54 CABUTTO Arianna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.30 599

2 5 83 TRUCCO Arianna 2010 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.32 595

3 4 114 CALCAGNO Maria 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.61 539

4 1 63 BRACCINI Cecilia 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.94 476

5 3 47 ROSSI Alice 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.64  

Serie 4 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:22 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 111 SALSA Asia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.25 609

2 2 100 MARCHISIO Marisol 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.40 580

3 1 84 FILANTE Irene 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.80 503

4 4 99 MIGLIORE Nicole 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.91 482

5 3 80 PASCHIERO Arianna 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.69 337

Serie 5 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 113 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.19 621

2 3 95 PRIOLA Giulia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.60 541

3 5 62 COSTAMAGNA Ginevra 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.70 522

4 4 109 ALBORNO Sofia 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.02 461

5 1 81 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.15 437

Serie 6 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 112 FIANDACA Elisa 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.83 692

2 2 108 BOASSO Linda 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.86 686

3 4 53 MONTA' Chiara 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.02 461

4 5 98 NZUNZU Nelise Anais 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.07 452

5 1 65 GARRETTO Emma 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.23 422

Serie 7 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 89 BERTONE Alice 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.39 582

2 1 50 RIBOTTA Maria 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.44 572

3 3 14 MAROLO Anna Stella 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.52 557

4 2 86 GALLI Sofia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.78 507

5 5 110 ZORGNIOTTI Giulia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.40 210

Serie 8 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 45 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.81 695

2 3 68 MARTINO Rachele 2010 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.42 576

3 5 77 NABI Raicha 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.78 507

4 1 88 BARBOTTO Giorgia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.35 400

5 2 85 MORINO Sofia 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.95 290

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 45 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.81 695

2 3 112 FIANDACA Elisa 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.83 692

3 2 108 BOASSO Linda 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.86 686

4 2 113 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.19 621

5 5 111 SALSA Asia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.25 609

6 2 54 CABUTTO Arianna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.30 599

7 5 83 TRUCCO Arianna 2010 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.32 595

8 4 89 BERTONE Alice 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.39 582

9 2 100 MARCHISIO Marisol 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.40 580

10 3 68 MARTINO Rachele 2010 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.42 576

10 2 60 CHIECCHIO Lucia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.42 576

12 1 50 RIBOTTA Maria 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.44 572

13 5 69 ONORATI Sofia 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.46 568

14 3 96 CANELLI Sara 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.50 560

15 3 14 MAROLO Anna Stella 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.52 557

16 2 55 FALVO Anna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.55 551

17 3 95 PRIOLA Giulia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.60 541

18 4 114 CALCAGNO Maria 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.61 539

18 1 102 PIGA Matilde 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.61 539

20 5 56 ARESE Anna 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.67 528

21 5 62 COSTAMAGNA Ginevra 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.70 522

22 4 46 MORRA Anna 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.71 520

23 2 86 GALLI Sofia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.78 507

23 5 77 NABI Raicha 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.78 507

25 1 84 FILANTE Irene 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.80 503

26 3 48 BALI Douaa 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.86 492

27 4 99 MIGLIORE Nicole 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.91 482

28 1 63 BRACCINI Cecilia 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.94 476

29 4 53 MONTA' Chiara 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.02 461



29 4 109 ALBORNO Sofia 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.02 461
31 5 98 NZUNZU Nelise Anais 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.07 452

32 1 81 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.15 437

33 1 65 GARRETTO Emma 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.23 422

34 1 88 BARBOTTO Giorgia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.35 400

35 3 80 PASCHIERO Arianna 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.69 337

36 1 94 MAMELI Cecilia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.74 328

37 2 85 MORINO Sofia 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.95 290

38 5 110 ZORGNIOTTI Giulia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.40 210

39 4 104 DELSOGLIO Alice 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.72 155

40 3 47 ROSSI Alice 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.64  

60 piani RAGAZZI CN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 91 QUARTO Alessandro 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.49 306

2 5 61 CHIECCHIO Nicola 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.17 167

3 3 108 ALLODI Lorenzo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.68 86

4 1 66 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.73 79

5 4 97 COLOMBO Matteo 2009 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.78 72

Serie 2 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 49 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.77 490

2 1 78 FOLCO Michele 2010 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.38 332

3 5 72 CAPELLO Giorgio 2010 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.51 301

4 3 57 CRIPPA Alberto 2010 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.67 266

5 4 59 ZUCCARO Alessandro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.57 102

Serie 3 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 79 LEQUIO Lorenzo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.47 578

2 1 58 PERNICONE Francesco 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.69 513

3 5 107 ANDRU Emanuel Carol 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.03 193

4 3 70 DAVICO Francesco 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.54 106

5 2 101 TRICARICO Edoardo 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.66 88

Serie 4 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 71 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.57 548

2 1 73 GRAMAGLIA Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.81 479

3 5 74 CAMANDONA Tommaso 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.75 249

4 4 82 PERRI Matteo 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.91 216

5 3 92 DIMITROV Andrea 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.62 94

Serie 5 PALASPORT BRA - 06 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 MARINO Lorenzo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.07 409

2 5 87 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.11 398

3 1 106 RACCA FISSORE Leonardo 2010 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.18 381

4 4 75 MILANESIO Mattia 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.64 272

5 2 103 SAIMANDI Gianmaria 2009 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.36 135

RIEPILOGO PALASPORT BRA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 79 LEQUIO Lorenzo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.47 578

2 2 71 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.57 548

3 1 58 PERNICONE Francesco 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.69 513

4 2 49 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.77 490

5 1 73 GRAMAGLIA Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.81 479

6 3 51 MARINO Lorenzo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.07 409

7 5 87 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.11 398

8 1 106 RACCA FISSORE Leonardo 2010 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.18 381

9 1 78 FOLCO Michele 2010 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.38 332

10 2 91 QUARTO Alessandro 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.49 306

11 5 72 CAPELLO Giorgio 2010 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.51 301

12 4 75 MILANESIO Mattia 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.64 272

13 3 57 CRIPPA Alberto 2010 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.67 266



14 5 74 CAMANDONA Tommaso 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.75 249
15 4 82 PERRI Matteo 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.91 216

16 5 107 ANDRU Emanuel Carol 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.03 193

17 5 61 CHIECCHIO Nicola 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.17 167

18 2 103 SAIMANDI Gianmaria 2009 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.36 135

19 3 70 DAVICO Francesco 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.54 106

20 4 59 ZUCCARO Alessandro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.57 102

21 3 92 DIMITROV Andrea 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.62 94

22 2 101 TRICARICO Edoardo 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.66 88

23 3 108 ALLODI Lorenzo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.68 86

24 1 66 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.73 79

25 4 97 COLOMBO Matteo 2009 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.78 72

BIATHLON RAGAZZE AT/AL

Classifica Finale PALASPORT BRA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 22 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1544  

60 Hs H 60 60 m.

10.16 / 876 8.95 / 668

2 5 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1504  

60 Hs H 60 60 m.

10.59 / 805 8.79 / 699

3 24 ALLEGRI Clotilde 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1372  

60 Hs H 60 60 m.

11.09 / 728 9.07 / 644

4 12 GRAMAGLIA Serena 2010 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1291  

60 Hs H 60 60 m.

11.52 / 667 9.17 / 624

5 31 SCASSA Beatrice 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1235  

60 Hs H 60 60 m.

11.25 / 705 9.66 / 530

6 43 PRISCORNITA FIORILLI Gl 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1136  

60 Hs H 60 60 m.

12.38 / 549 9.36 / 587

7 3 VENTURA Angelica 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1062  

60 Hs H 60 60 m.

12.71 / 505 9.52 / 557

8 34 MUSSO Carolina 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 981  

60 Hs H 60 60 m.

13.00 / 467 9.74 / 514

9 7 CANDIA Martina 2010 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 967  

60 Hs H 60 60 m.

12.79 / 494 9.96 / 473

10 16 GAI Adele 2010 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 789  

60 Hs H 60 60 m.

13.92 / 352 10.15 / 437

11 42 NASTASA Cristina Ioana 2009 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 647  

60 Hs H 60 60 m.

13.79 / 367 11.01 / 280

12 11 MARIA CRISTINA Comande 2010 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 631  

60 Hs H 60 60 m.

14.40 / 294 10.69 / 337

13 30 KACELI Elsa 2010 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 591  

60 Hs H 60 60 m.

14.41 / 293 10.91 / 298

14 9 PAVETO Sonia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 553  

60 Hs H 60 60 m.

14.29 / 307 11.20 / 246

15 44 GROSSO Milagros 2009 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 509  

60 Hs H 60 60 m.

20.82 / 0 9.77 / 509

16 8 SARCHI Sofia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 464  

60 Hs H 60 60 m.

15.88 / 128 10.70 / 336

17 23 PRENGA Greta 2010 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 225  

60 Hs H 60 60 m.

DNF / 0 11.32 / 225

BIATHLON RAGAZZI AT/AL



Classifica Finale PALASPORT BRA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 13 RABEZZANA Giacomo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1359  

60 Hs H 60 60 m.

10.01 / 738 8.33 / 621

2 27 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1254  

60 Hs H 60 60 m.

9.99 / 741 8.69 / 513

3 21 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1109  

60 Hs H 60 60 m.

10.42 / 669 8.95 / 440

4 38 MENEGALDO Tommaso 2009 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 941  

60 Hs H 60 60 m.

10.79 / 609 9.38 / 332

5 18 CORDERO Gabriele 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 906  

60 Hs H 60 60 m.

11.43 / 510 9.12 / 396

6 37 SPERANZA Federico 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 883  

60 Hs H 60 60 m.

11.22 / 542 9.34 / 341

7 36 BESSONE Giorgio 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 777  

60 Hs H 60 60 m.

11.42 / 511 9.67 / 266

8 19 CAMERANO Marco 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 661  

60 Hs H 60 60 m.

12.22 / 395 9.67 / 266

9 26 MARCHISIO Jacopo 2010 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 591  

60 Hs H 60 60 m.

12.64 / 338 9.73 / 253

10 5 RAVERA Leonardo Alberto 2010 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 540  

60 Hs H 60 60 m.

12.44 / 365 10.13 / 175

11 17 PREGNO Dario 2010 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 526  

60 Hs H 60 60 m.

12.66 / 335 10.04 / 191

12 35 RACCA Davide 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 477  

60 Hs H 60 60 m.

12.58 / 346 10.38 / 131

13 15 FRONTERA Rossano 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 476  

60 Hs H 60 60 m.

12.53 / 353 10.43 / 123

14 41 IAIA Matteo 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 420  

60 Hs H 60 60 m.

13.44 / 236 10.08 / 184

15 25 TARTARINI Matteo 2009 RM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 408  

60 Hs H 60 60 m.

12.76 / 322 10.68 / 86

16 28 MONTICONE BARACCO Amede 2010 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 396  

60 Hs H 60 60 m.

12.78 / 319 10.74 / 77

17 29 GONELLA Alessandro 2010 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 265  

60 Hs H 60 60 m.

13.27 / 257 11.34 / 8

18 32 RABBIONE Andrea 2010 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 65  

60 Hs H 60 60 m.

14.96 / 65 11.84 / 0

BIATHLON RAGAZZE TO

Classifica Finale PALASPORT BRA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 124 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1865  

60 Hs H 60 60 m.

9.34 / 1016 8.16 / 849

2 137 BUSCA Lucia Lam 2009 RF TO002 SISPORT SSD 1449  

60 Hs H 60 60 m.

10.59 / 805 9.07 / 644

3 145 ZEBRI Alice 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1394  



60 Hs H 60 60 m.

11.16 / 718 8.91 / 676

4 143 CECATI Matilde 2009 RF TO002 SISPORT SSD 1330  

60 Hs H 60 60 m.

10.85 / 764 9.47 / 566

5 147 NANA ADU Priscilla 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1305  

60 Hs H 60 60 m.

10.94 / 750 9.53 / 555

6 139 MEOLA Rebecca 2009 RF TO002 SISPORT SSD 1264  

60 Hs H 60 60 m.

11.70 / 641 9.18 / 623

7 126 BENSO Greta 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1219  

60 Hs H 60 60 m.

11.88 / 616 9.28 / 603

8 176 PATTI Gaia 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1191  

60 Hs H 60 60 m.

11.50 / 669 9.70 / 522

9 121 BERRUTI Sofia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1157  

60 Hs H 60 60 m.

12.02 / 597 9.50 / 560

10 144 VASILE Veronica 2010 RF TO037 ATLETICA IVREA 1134  

60 Hs H 60 60 m.

12.39 / 547 9.36 / 587

11 132 SCHINA Ginevra 2010 RF TO037 ATLETICA IVREA 1124  

60 Hs H 60 60 m.

12.18 / 575 9.56 / 549

12 185 SAVIANE Viola 2010 RF TO002 SISPORT SSD 1112  

60 Hs H 60 60 m.

12.01 / 599 9.75 / 513

13 179 TRICHIOLO Martha 2010 RF TO002 SISPORT SSD 1077  

60 Hs H 60 60 m.

12.33 / 555 9.70 / 522

14 189 LIOCI Greta 2010 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1069  

60 Hs H 60 60 m.

11.94 / 608 10.02 / 461

15 128 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 1051  

60 Hs H 60 60 m.

12.34 / 554 9.83 / 497

16 117 COPPOLA Chiara 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1040  

60 Hs H 60 60 m.

12.98 / 470 9.45 / 570

17 158 FERRO Sofia Daniela 2010 RF TO002 SISPORT SSD 1035  

60 Hs H 60 60 m.

12.50 / 532 9.80 / 503

18 134 SCHICKER Martina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 1022  

60 Hs H 60 60 m.

12.00 / 600 10.23 / 422

19 161 PERISSINOTTO Gaia 2010 RF TO002 SISPORT SSD 1016  

60 Hs H 60 60 m.

12.69 / 507 9.77 / 509

20 160 SALIZZONI Francesca 2010 RF TO002 SISPORT SSD 1006  

60 Hs H 60 60 m.

12.37 / 550 10.05 / 456

21 171 LIGNANA Matilde 2009 RF TO002 SISPORT SSD 984  

60 Hs H 60 60 m.

12.60 / 519 10.00 / 465

22 131 TOJA Martina 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 977  

60 Hs H 60 60 m.

12.60 / 519 10.04 / 458

23 148 CRAPUZZI Elisa 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 950  

60 Hs H 60 60 m.

12.71 / 505 10.11 / 445

24 157 CONSOLATO Rebecca 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 926  

60 Hs H 60 60 m.

13.28 / 431 9.84 / 495

25 120 FERRO Francesca 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 916  

60 Hs H 60 60 m.

13.53 / 400 9.73 / 516

26 162 FORMIGARO Sara 2009 RF TO002 SISPORT SSD 897  

60 Hs H 60 60 m.



13.10 / 454 10.12 / 443

27 178 BORSOLANI Andree 2010 RF TO002 SISPORT SSD 876  

60 Hs H 60 60 m.

13.06 / 459 10.26 / 417

28 168 CAGLIANO Stella 2010 RF TO002 SISPORT SSD 833  

60 Hs H 60 60 m.

13.61 / 390 10.12 / 443

29 150 SERAIN Enrica 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 813  

60 Hs H 60 60 m.

13.56 / 396 10.26 / 417

30 177 PRANDELLI Carlotta 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 810  

60 Hs H 60 60 m.

13.46 / 408 10.34 / 402

31 138 OBERTO Margherita 2009 RF TO002 SISPORT SSD 789  

60 Hs H 60 60 m.

13.76 / 371 10.25 / 418

32 180 GARRINO Ginevra 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 774  

60 Hs H 60 60 m.

14.06 / 335 10.14 / 439

33 129 BOLUN Annamaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 730  

60 Hs H 60 60 m.

13.78 / 369 10.56 / 361

34 153 MANENTE Sofia 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 729  

60 Hs H 60 60 m.

14.29 / 307 10.23 / 422

35 186 PEVERATI Emma 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 722  

60 Hs H 60 60 m.

13.82 / 364 10.58 / 358

36 188 BUTTIGLIERI Stella 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 565  

60 Hs H 60 60 m.

14.13 / 326 11.24 / 239

37 182 SPETZ Giulia Maria 2009 RF TO002 SISPORT SSD 526  

60 Hs H 60 60 m.

14.58 / 273 11.16 / 253

38 123 MADRIGAL SUAREZ Rebecca 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 478  

60 Hs H 60 60 m.

DQ / 0 9.93 / 478

39 166 DI TOMMASO Sofia Antoni 2010 RF TO002 SISPORT SSD 469  

60 Hs H 60 60 m.

15.38 / 182 10.97 / 287

40 151 BONGIOVANNI Sofia 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 308  

60 Hs H 60 60 m.

DQ / 0 10.85 / 308

41 175 BARBIERI Vanessa 2010 RF TO002 SISPORT SSD 280  

60 Hs H 60 60 m.

17.00 / 13 11.08 / 267

42 127 MICHELIS Arianna 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 170  

60 Hs H 60 60 m.

18.08 / 0 11.63 / 170

43 152 CALVIO Lara 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 33  

60 Hs H 60 60 m.

17.86 / 0 12.44 / 33

BIATHLON RAGAZZI TO

Classifica Finale PALASPORT BRA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 146 ANTONINO Marco 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 1359  

60 Hs H 60 60 m.

10.29 / 690 8.18 / 669

2 141 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 1037  

60 Hs H 60 60 m.

11.34 / 524 8.69 / 513

3 187 GAUDINO Andrea 2010 RM TO002 SISPORT SSD 1032  

60 Hs H 60 60 m.

11.31 / 528 8.72 / 504

4 167 GIORGI Adriano 2010 RM TO002 SISPORT SSD 877  

60 Hs H 60 60 m.

11.66 / 476 9.10 / 401



5 142 AGGIO Marco 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 867  
60 Hs H 60 60 m.

11.64 / 479 9.15 / 388

6 164 MALLUS Nicolo' 2009 RM TO002 SISPORT SSD 862  

60 Hs H 60 60 m.

11.66 / 476 9.16 / 386

7 136 MASSANO Alessandro 2009 RM TO002 SISPORT SSD 850  

60 Hs H 60 60 m.

11.72 / 467 9.17 / 383

8 119 MARENGO Andrea 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 842  

60 Hs H 60 60 m.

12.27 / 388 8.90 / 454

9 193 POGGIOLI Alessandro Alb 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 836  

60 Hs H 60 60 m.

11.71 / 468 9.23 / 368

10 115 BENENTE Riccardo 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 802  

60 Hs H 60 60 m.

11.52 / 496 9.49 / 306

11 184 CARLINO Gioele 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 763  

60 Hs H 60 60 m.

12.02 / 424 9.35 / 339

12 116 CARESIO Federico 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 737  

60 Hs H 60 60 m.

12.25 / 391 9.32 / 346

13 169 SCHELLENBAUM Edoardo 2009 RM TO002 SISPORT SSD 704  

60 Hs H 60 60 m.

12.24 / 393 9.47 / 311

14 183 PASQUERO Luca 2010 RM TO002 SISPORT SSD 668  

60 Hs H 60 60 m.

12.45 / 364 9.50 / 304

15 118 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 661  

60 Hs H 60 60 m.

13.31 / 252 9.07 / 409

16 140 BAFFONI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 640  

60 Hs H 60 60 m.

12.21 / 397 9.78 / 243

17 170 PAOLINO Edoardo 2009 RM TO002 SISPORT SSD 614  

60 Hs H 60 60 m.

12.27 / 388 9.86 / 226

18 165 SPINELLI Edoardo 2010 RM TO002 SISPORT SSD 595  

60 Hs H 60 60 m.

12.28 / 387 9.95 / 208

19 159 FRANCISETTI Simone 2009 RM TO002 SISPORT SSD 504  

60 Hs H 60 60 m.

12.49 / 358 10.29 / 146

20 149 ROSSI Lorenzo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 480  

60 Hs H 60 60 m.

13.08 / 281 10.00 / 199

21 192 LUCHETTI Matteo 2010 RM TO002 SISPORT SSD 461  

60 Hs H 60 60 m.

12.87 / 308 10.25 / 153

22 155 POCHETTINO Francesco 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 458  

60 Hs H 60 60 m.

12.75 / 323 10.36 / 135

23 156 LA ROSA Lorenzo 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 349  

60 Hs H 60 60 m.

13.47 / 232 10.47 / 117

24 125 MOLLICA Gabriele 2010 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 342  

60 Hs H 60 60 m.

13.57 / 220 10.44 / 122

25 172 PIVA Francesco 2010 RM TO002 SISPORT SSD 329  

60 Hs H 60 60 m.

14.24 / 142 10.06 / 187

26 130 FRIGGIERI Matteo 2010 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 317  

60 Hs H 60 60 m.

13.33 / 249 10.81 / 68

27 135 GHISIO Lorenzo 2009 RM TO002 SISPORT SSD 193  

60 Hs H 60 60 m.

14.06 / 162 11.12 / 31

28 181 BERAUDO Nicolo' 2009 RM TO002 SISPORT SSD 165  



60 Hs H 60 60 m.

14.48 / 116 10.96 / 49

29 133 RUOCCO Emiliano 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 48  

60 Hs H 60 60 m.

15.17 / 44 11.39 / 4

30 190 CRESPAN Andrea Raffaele 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 0  

60 Hs H 60 60 m.

16.29 / 0 11.78 / 0

31 122 CIRRI Gabriele 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 0  

60 Hs H 60 60 m.

16.89 / 0 12.66 / 0

BIATHLON RAGAZZE CN

Classifica Finale PALASPORT BRA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 112 FIANDACA Elisa 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1546  

60 Hs H 60 60 m.

10.29 / 854 8.83 / 692

2 108 BOASSO Linda 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1521  

60 Hs H 60 60 m.

10.41 / 835 8.86 / 686

3 113 QUARATIELLO Aurelia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1434  

60 Hs H 60 60 m.

10.54 / 813 9.19 / 621

4 45 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1408  

60 Hs H 60 60 m.

11.19 / 713 8.81 / 695

5 111 SALSA Asia 2009 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1310  

60 Hs H 60 60 m.

11.28 / 701 9.25 / 609

6 95 PRIOLA Giulia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1291  

60 Hs H 60 60 m.

10.94 / 750 9.60 / 541

7 54 CABUTTO Arianna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1290  

60 Hs H 60 60 m.

11.35 / 691 9.30 / 599

8 69 ONORATI Sofia 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1254  

60 Hs H 60 60 m.

11.38 / 686 9.46 / 568

9 68 MARTINO Rachele 2010 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1254  

60 Hs H 60 60 m.

11.44 / 678 9.42 / 576

10 56 ARESE Anna 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1227  

60 Hs H 60 60 m.

11.29 / 699 9.67 / 528

11 83 TRUCCO Arianna 2010 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1195  

60 Hs H 60 60 m.

12.00 / 600 9.32 / 595

12 14 MAROLO Anna Stella 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1193  

60 Hs H 60 60 m.

11.74 / 636 9.52 / 557

13 96 CANELLI Sara 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1190  

60 Hs H 60 60 m.

11.78 / 630 9.50 / 560

14 50 RIBOTTA Maria 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1165  

60 Hs H 60 60 m.

12.05 / 593 9.44 / 572

15 55 FALVO Anna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1137  

60 Hs H 60 60 m.

12.10 / 586 9.55 / 551

16 86 GALLI Sofia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1106  

60 Hs H 60 60 m.

12.01 / 599 9.78 / 507

17 89 BERTONE Alice 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1099  

60 Hs H 60 60 m.

12.62 / 517 9.39 / 582

18 84 FILANTE Irene 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1095  

60 Hs H 60 60 m.

12.06 / 592 9.80 / 503



19 48 BALI Douaa 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1088  

60 Hs H 60 60 m.

12.03 / 596 9.86 / 492

20 114 CALCAGNO Maria 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1077  

60 Hs H 60 60 m.

12.46 / 538 9.61 / 539

21 60 CHIECCHIO Lucia 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1068  

60 Hs H 60 60 m.

12.81 / 492 9.42 / 576

22 77 NABI Raicha 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1045  

60 Hs H 60 60 m.

12.46 / 538 9.78 / 507

23 109 ALBORNO Sofia 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1028  

60 Hs H 60 60 m.

12.24 / 567 10.02 / 461

24 102 PIGA Matilde 2009 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 963  

60 Hs H 60 60 m.

13.34 / 424 9.61 / 539

25 81 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 960  

60 Hs H 60 60 m.

12.57 / 523 10.15 / 437

26 63 BRACCINI Cecilia 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 897  

60 Hs H 60 60 m.

13.36 / 421 9.94 / 476

27 98 NZUNZU Nelise Anais 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 891  

60 Hs H 60 60 m.

13.22 / 439 10.07 / 452

28 53 MONTA' Chiara 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 891  

60 Hs H 60 60 m.

13.29 / 430 10.02 / 461

29 65 GARRETTO Emma 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 861  

60 Hs H 60 60 m.

13.22 / 439 10.23 / 422

30 88 BARBOTTO Giorgia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 859  

60 Hs H 60 60 m.

13.06 / 459 10.35 / 400

31 46 MORRA Anna 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 794  

60 Hs H 60 60 m.

14.57 / 274 9.71 / 520

32 94 MAMELI Cecilia 2010 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 731  

60 Hs H 60 60 m.

13.50 / 403 10.74 / 328

33 80 PASCHIERO Arianna 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 702  

60 Hs H 60 60 m.

13.81 / 365 10.69 / 337

34 85 MORINO Sofia 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 597  

60 Hs H 60 60 m.

14.29 / 307 10.95 / 290

35 47 ROSSI Alice 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 582  

60 Hs H 60 60 m.

12.13 / 582 12.64 / 0

36 100 MARCHISIO Marisol 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 580  

60 Hs H 60 60 m.

DNF / 0 9.40 / 580

37 62 COSTAMAGNA Ginevra 2010 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 522  

60 Hs H 60 60 m.

DNF / 0 9.70 / 522

38 99 MIGLIORE Nicole 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 482  

60 Hs H 60 60 m.

DNF / 0 9.91 / 482

39 110 ZORGNIOTTI Giulia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 341  

60 Hs H 60 60 m.

15.85 / 131 11.40 / 210

40 104 DELSOGLIO Alice 2009 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 338  

60 Hs H 60 60 m.

15.37 / 183 11.72 / 155

BIATHLON RAGAZZI CN



Classifica Finale PALASPORT BRA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 79 LEQUIO Lorenzo 2009 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1283  

60 Hs H 60 60 m.

10.20 / 705 8.47 / 578

2 58 PERNICONE Francesco 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1268  

60 Hs H 60 60 m.

9.91 / 755 8.69 / 513

3 49 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1221  

60 Hs H 60 60 m.

10.05 / 731 8.77 / 490

4 71 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1192  

60 Hs H 60 60 m.

10.57 / 644 8.57 / 548

5 73 GRAMAGLIA Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1016  

60 Hs H 60 60 m.

11.25 / 537 8.81 / 479

6 87 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 991  

60 Hs H 60 60 m.

10.89 / 593 9.11 / 398

7 51 MARINO Lorenzo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 980  

60 Hs H 60 60 m.

11.03 / 571 9.07 / 409

8 106 RACCA FISSORE Leonardo 2010 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 898  

60 Hs H 60 60 m.

11.38 / 517 9.18 / 381

9 78 FOLCO Michele 2010 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 875  

60 Hs H 60 60 m.

11.21 / 543 9.38 / 332

10 91 QUARTO Alessandro 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 758  

60 Hs H 60 60 m.

11.82 / 452 9.49 / 306

11 72 CAPELLO Giorgio 2010 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 730  

60 Hs H 60 60 m.

11.98 / 429 9.51 / 301

12 57 CRIPPA Alberto 2010 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 726  

60 Hs H 60 60 m.

11.77 / 460 9.67 / 266

13 82 PERRI Matteo 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 693  

60 Hs H 60 60 m.

11.65 / 477 9.91 / 216

14 75 MILANESIO Mattia 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 660  

60 Hs H 60 60 m.

12.27 / 388 9.64 / 272

15 74 CAMANDONA Tommaso 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 561  

60 Hs H 60 60 m.

12.84 / 312 9.75 / 249

16 107 ANDRU Emanuel Carol 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 543  

60 Hs H 60 60 m.

12.55 / 350 10.03 / 193

17 61 CHIECCHIO Nicola 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 539  

60 Hs H 60 60 m.

12.39 / 372 10.17 / 167

18 103 SAIMANDI Gianmaria 2009 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 404  

60 Hs H 60 60 m.

13.17 / 269 10.36 / 135

19 92 DIMITROV Andrea 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 373  

60 Hs H 60 60 m.

13.09 / 279 10.62 / 94

20 66 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 337  

60 Hs H 60 60 m.

13.26 / 258 10.73 / 79

21 59 ZUCCARO Alessandro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 330  

60 Hs H 60 60 m.

13.50 / 228 10.57 / 102

22 101 TRICARICO Edoardo 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 328  

60 Hs H 60 60 m.

13.40 / 240 10.66 / 88

23 108 ALLODI Lorenzo 2010 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 285  
60 Hs H 60 60 m.



13.74 / 199 10.68 / 86

24 97 COLOMBO Matteo 2009 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 175  

60 Hs H 60 60 m.

14.60 / 103 10.78 / 72

25 70 DAVICO Francesco 2009 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 106  

60 Hs H 60 60 m.

16.31 / 0 10.54 / 106

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


